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Generalforsamling den 22. Oktober 2009 
 

1 VALG AF ORDSTYRER.  (JWK) 
JWK blev valgt. 

2 LEDELSENS BERETNING.  (JWK) 
JWK gennemgik beretningen om årets gang (skriftligt notat foreligger ikke) 
 
Diverse statistik: 
 
79 medlemmer i 2009 (7 udmeldte og 18 nye, heraf 12 med Hcp > 25). 
4 af de 79 medlemmer (alle i B-rækken) har ikke spillet i år. 
 
deltagere i Torsdagsspil: 
max A+B: 52 deltagere (48 sidste år)  -- middel: 37 (34) 
max A: 29 deltagere (26 sidste år)  --  middel: 21 (20) 
max B: 24 deltagere (22 sidste år)  --  middel 16 (14) 
 
I juli måned har der været 35 deltagere i middel (excl. den 30-07, hvor der var 11 pga. 
det dårlige vejr) 
 
pr. 15-10-09 
A-række spillere har spillet 562 spil, opnået 16.354 point svarende til 29,1 i middel 
B-række spillere har spillet 410 spil, opnået 11.152 point svarende til 27,2 i middel 
 
Middel Hcp A start: 12,4 (12,5 sidste år)  -  nu: 12,5 (12,4) 
Middel Hcp B start: 23,3 (21,1 sidste år)  -  nu: 22,3 (20,8) 
 
Finn Hansen og Henning Jeppesen har deltaget i 26 ud af 28 torsdagsspil. 
 
Ryder Cup: 
Middel Hcp A:  BGK = 11,8 Vejen = 12,4 
Middel Hcp B:  BGK = 21,2 Vejen = 18,1 
 
Beretningen godkendt. 

3 AFLÆGGELSE AF REGNSKAB.  (JWK - BB) 
BB kunne ikke deltage i generalforsamlingen, JWK gennemgik hovedposter i det fore-
løbige regnskab. Endeligt regnskab vil blive forelagt på 1. spilledag i den nye sæson. 

4 FREMLÆGGELSE AF BUDGET, FASTLÆGGELSE AF KONTIN-
GENT.  (JWK - BB) 
Samme bemærkning som for regnskab. 
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5 VALG AF LEDELSE.  (JWK) 
Ledelsen foreslog Søren Lysgaard. 
Søren Lysgaard valgt uden modkandidater. 

6 LEDELSENS FORSLAG 

6.1 VENSKABSMATCH MOD VEJEN => FÆLLES SOMMERTUR.  (JWK) 
Ved Ryder Cup middagen blev der rejst spørgsmål om en ny sommertur i 2010, hvis 
det skal arrangeres er det vel Vejens tur - er der stemning for det ? 
Vi havde en god tur i år, men vi var kun 19 deltagere fra BGK, til venskabsmatchen i 
Jels var vi 43. Derfor bør venskabsmatchen afvikles på normal vis. 
Turen er udgiftsmæssigt neutral i forhold til klubkassen, derfor kan der, hvis der er til-
strækkelig interesse arrangeres en tur med Vejen uafhængig af venskabsmatchen. 

6.2 TRØJER TIL RYDER CUP.  (JWK) 
Fremover vil bestyrelsen sørge for, at der er prøvestørrelser i forbindelse med udflug-
ten. 

6.3 KVALIFIKATION TIL RYDER CUP. (NEJ) 
I 2009 kunne 1 spiller i henholdsvis A- og B-rækken kvalificere sig via slagspil (lave-
ste antal brutto slag over min. 5 spil). Vinderen i A-rækken havde kun få Ryder Cup 
point, hvorimod vinderen i B-rækken også havde flest Ryder Cup point. 
I A-rækken skulle der 30 Ryder Cup point til for deltagelse (mod 18 sidste år) I B-
rækken kunne 16 Ryder Cup point gøre det (mod 14 sidste år). 
Der har været rejst spørgsmål om at det er for let for ”vinterspillere” at opnå Ryder 
Cup point i starten af sæsonen og at der derfor ikke skulle uddeles Ryder Cup point i 
for eks. den første måned. 
En gennemgang af fordelingen af Ryder Cup point viser, at der ikke er belæg for den-
ne antagelse. Dem der har taget de fleste point i starten er stort set også dem der ligger 
i toppen af den endelige stilling. 
Selvom man sletter uddelte Ryder Cup point på de 3 første spilledage giver det ingen 
ændring i hvem der kvalificerede sig. 
En reduktion af antal spilledage med uddeling af Ryder Cup point vil tvært i mod gøre 
det nemmere at opnå kvalifikation via nogle få gode placeringer. 16 point kan jo opnås 
på 3 spilledage. 
Alle Ryder Cup point fra hulspillet på nær 1 point tilfaldt A-spillere, men i år ændrede 
hulspillet ikke på hvem der kvalificerede sig til Ryder Cup. 
Vi vil foreslå at kvalifikationsproceduren bibeholdes uændret til næste år alternativ at 
der kun uddeles Ryder Cup point når handicap betingelser er opfyldt. 
 
Kvalifikation til Ryder cup bibeholdes uændret. 

7 ÅRETS SPILLER.  (NEJ – BB) 
A-række: Per Hansen (182 point) foran Finn Hansen (171 point) 
 
B-række: Jan Ulrich (132 point) foran Henning Jeppesen (108 point)  
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8 HULSPIL TURNERING.  (NEJ – BB) 
I år har vi gennemført en 2. årgang af en hulspilsturnering sideløbende med den al-
mindelige torsdagsturnering. 
26 spillere (16 A- og 10 B-række) deltog i de 7 indledende runder, hvor der blev spil-
let om point, sidste år var der 17 spillere (8 A og 9 B-række) - dvs. en pæn fremgang. 
De 8 bedste, 7 A- og 1 B-række spillere gik videre til slutspillets 3 runder. 
Vi har et par ændringsforslag til næste års turnering: 
Der har i år været nogle problemer med at få de respektive matcher afviklet til tiden, 7 
runder i den indledende er måske for mange, derfor vil vi foreslå at det til næste år 
sættes ned til 5 runder. 
Der er en markant overvægt af A-række spillere både i de indledende og specielt i 
slutrunderne. Vi vil derfor foreslå at turneringen deles op i en A- og en B-række (det 
forøgede antal deltagere samt reduktion til 5 indledende runder gør, at det er muligt), 
specielt med henblik på, at få nogle flere B-række spiller med i turneringen. 
Der spilles om Ryder Cup point i hver af de to rækker. Vinderen af henholdsvis A- og 
B-rækken spiller om pokalen i den endelige finale. 
Er der nogen bemærkninger hertil? 
 
Det blev vedtaget at reducere de indledende runder til 5. 
Det blev IKKE vedtaget at dele turneringen op i en A- og en B-række 
 
Tilbage til årets turnering. 
Vinderen af hulspillet 2009 blev Brian Lauridsen 
med Kent B. Thomsen som runner up. 

9 SUPER SCORE TURNERINGEN.  (NEJ) 
De seneste 7 torsdage har der været afholdt en super score turnering. 
A-række: Vinderen er: Finn Hansen (72 point) foran Egon Nielsen (70 point) 
B-række: Vinderen er: Jørgen Nielsen (67 point) foran Hardy Gregersen (65 point) 

10 EVENTUELT. 
Ingen bemærkninger. 

 


